[image: C:\Users\Administrator\Desktop\物协LOGO_字.jpg]

攀枝花市物业管理协会
关于转发 市房地产事务中心《关于进一步加强在管项目汛期安全工作的通知》的通知

各会员单位、各物业服务企业：
     近期，我市处于防汛减灾关键时期，为做好汛期安全工作，有效预防各类灾害事故发生，保障人民群众生命财产安全，市 房地产事务中心物业科就各物服企业需进一步加强在管项目汛期安全工作进行了详细安排部署，现将相关通知转发你们，请各企业务必高度重视，按要求开展好各项工作：
       一、健全汛期安全生产主体责任制，完善汛期安全管理制度，落实汛期安全工作责任到岗位，到个人。层层夯实责任，传递压力，确保汛期应急处置工作有力、有序推进。
二、严格执行汛期24小时值班和领导带班制度，确保24小时通讯畅通。
三、针对攀枝花当前实际，切实认真分析当前的雨情、汛情和灾情，认清当前汛期安全的严峻形势，牢固树立“防灾胜于救灾”的理念，立即开展在管项目地质灾害和防汛安全隐患排查防治工作。
四、对于排查中发现的安全隐患，立即整改，无法整改完成的，立即向相关部门报告，确保汛期安全隐患排查整治工作取得实效。
五、做好汛期安全生产工作档案资料归集。
中心强调：对未按要求开展汛期安全管理的企业，将按相关规定予以处理。
特此通知。

攀枝花市物业管理协会
                                2020年8月19日

2

image1.jpeg
e AL

PANZHIHUA PROPERTY MANAGEMEN